Si romanus pon.

Ualꝝ p̄uio facta proprio motu pape tacens b̄nficia p̄uio quecūq̄ sint et quotcūq̄. Vide g. que dicit q̄ in legato est opinio. Item tangit g. q̄s inhabilitates tollit mor̄ p̄p̄i pape

Si de beneficio

Si papa scribit alicui vt tali cōferat b̄nficiū ad collationē ep̄i spectas talis non p̄t conferre beneficiuz cuius collatio est ex negligētia ep̄i ad capitulū deuoluta licet in casu conuerso id facere possz et in casu vt in fine tex. huius capituli

Si iuxta.

Adept̄ in ecclia dignitatem h̄ntem p̄bendam annexā pdit p̄mā p̄bēdaz quā habebat in illa. Nō gl. que dicit q̄ si p̄bēda nō essz annexa dignitati q̄ ex tūc possz obtinē dignitatē cū p̄mā p̄bēda. et sic annexio ipedit b̄.

Titu. de clerico egrotante.

Cum p̄uio.

Casus totiꝝ tituli est p̄pter infirmitatem nō p̄uatur cleric̄ b̄nficio simpli. vt in. c. primo. nec maiori licet edetur coadiutor. 7. eo. c. penul. et vlt. nec fingitur irregularis. vt. 7. eo. c. 1. nisi forte ille moribus abominatorem inducat. vt est in lepra. nam tūc remouetur in totum fm̄ Ber. Vinc. Inno. et Cas. fm̄ Du. Lau. et Job. et Boss. datur tali coadiutor. vt infra. eodem. tertio et quarto. c. vbi diuersitas ista notatur. Nota glosam capituli p̄ami que dicit q̄ famuli egri quos curamus nobis seruire intelliguntur. Item notat glo. q̄ id qd̄ ab

De institutionibus in anti.

initio valuit ex post facto infirmat
contra illud. qd em recte factum e ex
supuenienti delicto corrupti no pt. z
g. alt. Itē g. dicit q cū scādalo nihil
est faciendū dūmō sine pccō morta
li possz omitti. Item dicit g. q. eccle
siastica beneficia non sūt tpalia imo
ppetua. et ergo ppter supuenientem
casuz sine culpa non puatur q habz
sed datur ei coadiutor.

Li. de clerico egrotante .li. vi.

Pastoralis

Batio coadiutorū epōrū z suorū su
periorū est de maiorib⁹ causis. z spe
ctat ad solū papaz. p̄t tñ epus senio
vel infirmitate ppetua impeditus d
cōsensu capituli sui vel maioris par
tis sibi auctoritate ap. vnū vel duos
coadiutores assumere. et si demēs fu
erit capitulū aut due ipi⁹ ptes hoc
facient. Sz si epus ptradicit tunc nil
innouabit capitulū. sz epī et ecclie cō
traditionem q̄ cito poterit intima
bit pape. et coadiutores isti sūptus
moderatos habebunt de p̄uentib⁹
platorū suorū. Nota g. in p̄n. que
dicit z cōnumerat cās que dicuntur
maioresz ideo ad papam refēdie. z
alle. z remittit. Nō g. que dicit q lex
erubescit filios esse castigatores pa
rentum

Titu. de institutionibus

Non amplius.

Plures in ecclijs nō instituātur neqz
recipiantur q̄ q̄t se regē de bonis ec
clesie sine monasterij p̄mode possint
absqz penuria. Nō gl. que tangit de
duplici ignorantia crassa z supina.